



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 995 531  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VELDE PUKK AS  
Forretningsadresse: Noredalsveien 294  
4308 SANDNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Velde  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.04.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	191 648 003	159 536 971
Annen driftsinntekt		808 000	1 264 620
<b>Sum inntekter</b>		<b>192 456 003</b>	<b>160 801 591</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		87 355 172	59 614 878
Lønnskostnad	4	34 211 297	26 075 610
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 596 883	10 239 290
Annen driftskostnad	4	47 693 486	42 754 237
<b>Sum kostnader</b>		<b>179 856 838</b>	<b>138 684 015</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 599 165</b>	<b>22 117 576</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 247 844	140 844
Annen renteinntekt		9 977	7 925
Annen finansinntekt		1 948	2 054
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 259 768</b>	<b>150 823</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 339 205	1 554 081
Annen rentekostnad		320 516	225 773
Annen finanskostnad		3 249	2 380
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 662 969</b>	<b>1 782 234</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 403 201</b>	<b>-1 631 411</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 195 964</b>	<b>20 486 165</b>
Skattekostnad	6	2 469 934	4 514 471
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 726 030</b>	<b>15 971 694</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 726 030</b>	<b>15 971 694</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 726 030</b>	<b>15 971 694</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 726 030</b>	<b>15 971 694</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		9 488 526	18 385 705
Overført fra annen egenkapital		-762 496	-2 414 011
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 726 030</b>	<b>15 971 694</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	667 560	461 243
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>667 560</b>	<b>461 243</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		61 460 382	61 504 657
Maskiner og anlegg		7 719 602	7 136 703
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		754 336	2 685 274
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5, 7	<b>69 934 319</b>	<b>71 326 634</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		40 000	100 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 641 879</b>	<b>71 887 877</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	7, 8	<b>6 745 585</b>	<b>5 355 071</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9, 10	26 514 150	22 311 419
Andre kortsiktige fordringer	10	24 441 358	29 097 771
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 955 508</b>	<b>51 409 190</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 197 331	873 312
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 197 331</b>	<b>873 312</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 898 423</b>	<b>57 637 573</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>129 540 303</b>	<b>129 525 450</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	475 765	475 765
Beholdning av egne aksjer	12		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>475 765</b>	<b>475 765</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		16 846 283	17 608 779
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 846 283</b>	<b>17 608 779</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>17 322 048</b>	<b>18 084 544</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5, 10, 14	68 464 547	65 844 145
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>68 464 547</b>	<b>65 844 145</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 464 547</b>	<b>65 844 145</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	17 315 452	15 704 461
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		1 900 504	1 418 093
Annen kortsiktig gjeld	10	24 537 752	28 474 207
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 753 708</b>	<b>45 596 761</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>112 218 255</b>	<b>111 440 906</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>129 540 303</b>	<b>129 525 450</b>



## Årsberetning 2022 for Velde Pukk AS

Org.nr 914 995 531

### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består hovedsakelig av produksjon og salg av pukk- og grusprodukter. Selskapet er et heleid datterselskap av Velde Industri AS og drives fra lokaler på Kylles i Sandnes kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2022	2021	2020
Driftsinntekter	192 456 003	160 801 591	165 294 004
Årsresultat	8 726 030	15 971 694	19 093 044
Egenkapital	17 322 048	18 084 544	20 498 555
Totalkapital	129 540 303	129 525 450	143 843 677
Egenkapitalandel	13 %	14 %	14 %

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet for øvrig har stort fokus på forsknings- og utviklingsaktiviteter med målsetting om å ligge i forkant av utviklingen i bransjen når det gjelder miljøbevarende tiltak. Det brukes store ressurser på dette arbeidet årlig. Alle forsknings- og utviklingskostnader er direkte utgiftsført i 2022.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2022.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2022 var på 2,95 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Tilsvarende tall for 2021 var 4,7 %. I løpet av 2022 har det ikke vært noen arbeidsuhell eller ulykker med personskader. Selskapet har fulgt helsemyndighetenes råd for smittevern etter beste evne. Dette gjelder blant annet hjemmekontor, redusert reisevirksomhet, bruk av karantene og generell veiledning til de ansatte.

Styret mener at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Arbeidsmiljøutvalget i konsernet har avholdt regelmessige møter i løpet av 2022. Foreslåtte løsninger er lagt frem for de berørte avdelingene og implementert der dette er hensiktsmessig.

### Likestilling

Pukk er en mannsdominert virksomhet. Av totalt 51 ansatte er 7 kvinner. Det utføres 45,6 årsverk i selskapet. Det er ingen kvinner i ledende stillinger i selskapet. Styret består av tre menn.

Det er ingen lønnsforskjeller grunnet kjønn. Ansatte i sammenlignbare stillinger og med samme ansiennitet har samme lønn uavhengig av kjønn. Ingen ansatte arbeider deltid. Deltidsarbeid er i all hovedsak frivillig.

Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmålet godt ivaretatt og det anses ikke behov for å iverksette spesielle tiltak innenfor dette området utover aktivitetsplikten som påhviler enhver arbeidsgiver.



## **Ikke-diskriminering og tilgjengelighet**

Velde Industri konsernet arbeider for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell legning eller en kombinasjon av dette. Styret arbeider aktivt sammen med HR ansvarlig for å avdekke og hindre uønsket adferd og holdninger. Selv om konsernet driver en fysisk virksomhet, forsøker en så langt det er mulig, å legge til rette for svaksynte og bevegelseshemmede. Konsernet har også ansatte fra mange land med ulik etnisitet, religion, livssyn og språk. Styret har ikke erfart at det blir gjort forskjell på ansatte på grunn av disse ulikhetene.

## **Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

Konsernet har startet sitt arbeid med aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Arbeidet består i å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter og tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Konsernet vil senest i løpet av juni 2023 offentliggjøre på hjemmesiden en redegjørelse for aktsomheten i henhold til lovens krav.

## **Styreansvarsforsikring**

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring.

## **Finansiell risiko**

Selskapet er eksponert for finansiell risiko. Det er en kredittrisiko knyttet til selskapets kundefordringer. Risikoen avhjelpes gjennom en tett oppfølging av utestående fordringer. Oppfølgingen er outsourcet til et eksternt selskap. Erfaringsmessig er det ikke vesentlige tap i fordringsmassen.

Som en del av Velde Industri konsernet og som solidarisk ansvarlig for konsernets gjeld, er Velde Pukk eksponert for en likviditetsrisiko. Risikoen avhenger av inntjening og investeringsaktivitet. Både selskap og konsern har stor fokus på dette og utarbeider rullerende prognoser gjennom året for å styre likviditeten.

Som solidarisk ansvarlig for konsernets gjeld er Velde Pukk også eksponert for renterisiko. Den langsiktige gjelden har økt og endringer i rentenivået vil ha konsekvenser for konsernets inntjening. Det er inngått en fastrenteavtale for deler av den langsiktige gjelden og dette demper risikoen og øker forutsigbarheten.

Konsernet har også en valutarisiko. Bitumen og større utstyrsleveranser til asfaltverkene handles i USD eller Euro. Det er inngått en terminforretning for sikring av utstyrskjøp i danske kroner. Øvrige innkjøp er ikke sikret, men sikring vurderes fortløpende.

## **Klimarisiko**

Klimarisikoen er vurdert. Risikoen vurderes ikke som stor, men selskapet har i løpet av 2022 erfart mindre skader på materiell som følge av storm. Det er imidlertid ikke gjort spesielle tiltak på dette området i 2022. Produksjon av pukk skjer innenfor de regulatoriske rammene som myndighetene har besluttet. Virksomheten er også gjenstand for hyppige besøk fra offentlige kontrollorgan. Pr 31.12.22 er ingen av selskapets balanseposter vurdert annerledes enn de ellers ville blitt som følge av klimarisiko.



Sandnes, 30.06.2023  
Styret i Velde Pukk AS

---

Egil Velde  
styreleder

---

Harald Velde  
styremedlem

---

Reidar Velde  
styremedlem

---

Ole Bernhard Eriksen  
daglig leder



# ÅRSREGNSKAPET 2022

Velde Pukk AS

Org.nr 914 995 531

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrømoppstilling  
Noter  
### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	191 648 003	159 536 971
Annen driftsinntekt		808 000	1 264 620
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>192 456 003</b>	<b>160 801 591</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		87 355 172	59 614 878
Lønnskostnad	4	34 211 297	26 075 610
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	10 596 883	10 239 290
Annen driftskostnad	4	47 693 486	42 754 237
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>179 856 838</b>	<b>138 684 015</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 599 165</b>	<b>22 117 576</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 247 844	140 844
Annen renteinntekt		9 977	7 925
Annen finansinntekt		1 948	2 054
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 339 205	1 554 081
Annen rentekostnad		320 516	225 773
Annen finanskostnad		3 249	2 380
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 403 201</b>	<b>-1 631 411</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 195 964</b>	<b>20 486 165</b>
Skattekostnad	6	2 469 934	4 514 471
<b>Årsresultat</b>		<b>8 726 030</b>	<b>15 971 694</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		9 488 526	18 385 705
Overført fra annen egenkapital		-762 496	-2 414 011
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 726 030</b>	<b>15 971 694</b>



## Velde Pukk AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	6	667 560	461 243
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>667 560</b>	<b>461 243</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		61 460 382	61 504 657
Maskiner og anlegg		7 719 602	7 136 703
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.		754 336	2 685 274
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5, 7	<b>69 934 319</b>	<b>71 326 634</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		40 000	100 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>40 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>70 641 879</b>	<b>71 887 877</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varebeholdning	7, 8	6 745 585	5 355 071
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9, 10	26 514 150	22 311 419
Andre kortsiktige fordringer	10	24 441 358	29 097 771
<b>Sum fordringer</b>		<b>50 955 508</b>	<b>51 409 190</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 197 331	873 312
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 898 423</b>	<b>57 637 573</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>129 540 303</b>	<b>129 525 450</b>



## Velde Pukk AS

### Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	475 765	475 765
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>475 765</b>	<b>475 765</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		16 846 283	17 608 779
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 846 283</b>	<b>17 608 779</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>17 322 048</b>	<b>18 084 544</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	5, 10, 14	68 464 547	65 844 145
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>68 464 547</b>	<b>65 844 145</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	17 315 452	15 704 461
Skyldige offentlige avgifter		1 900 504	1 418 093
Annen kortsiktig gjeld	10	24 537 752	28 474 207
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>43 753 708</b>	<b>45 596 761</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>112 218 255</b>	<b>111 440 906</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>129 540 303</b>	<b>129 525 450</b>

Sandnes, 30.06.2023

\_\_\_\_\_  
Egil Velde  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Harald Velde  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Reidar Velde  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Bernhard Eriksen  
daglig leder



**Velde Pukk AS**

**Kontantstrømoppstilling**

	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 195 964	20 486 165
Betalte skatter	0	0
Ordinære avskrivninger	10 596 883	10 239 290
Endring i varelager	-1 390 514	-1 942 082
Endring i kundefordringer	-4 202 731	-5 850 808
Endring i leverandørgjeld	1 610 990	4 520 001
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-10 962 408	-17 534 931
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>6 848 185</u></b>	<b><u>9 917 635</u></b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto investert i varige driftsmidler	-9 204 569	-11 753 537
Endring i langsiktige fordringer	60 000	84 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>-9 144 569</u></b>	<b><u>-11 669 537</u></b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i langsiktig gjeld	2 620 402	1 846 670
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>2 620 402</u></b>	<b><u>1 846 670</u></b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b><u>324 018</u></b>	<b><u>94 768</u></b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.</b>	<b>873 312</b>	<b>778 544</b>
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.</b>	<b>1 197 330</b>	<b>873 312</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varer

Egenproduserte varer verdsettes til direkte produksjonskostnader, mens innkjøpte varer verdsettes til kostpris.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Utgifter til forskning og utvikling

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres.

### Leasing/leieavtaler

Leasingavtaler vurderes ved inngåelse om de er å anse som operasjonelle eller finansielle leasingavtaler og klassifiseres i henhold til denne vurderingen. Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning relatert til eierskap av eiendelen ikke er overført, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ulignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.



## Note 2 Salgsinntekter

Selskapet har kun ett virksomhetsområde; produksjon og salg av pukk- og grusprodukter. Geografisk finner leveransene sted i Rogaland fylke.

## Note 3 Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapets kjøp og salg av tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoen er dermed begrenset. Selskapet og konsernet for øvrig har rentebærende gjeld, noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært svært begrenset for selskapet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.

## Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	29 064 876	22 193 379
Arbeidsgiveravgift	4 246 689	3 239 451
Andre ytelser	899 732	642 779
<b>Sum</b>	<b>34 211 297</b>	<b>26 075 610</b>

Antall årsverk 50 39

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 148 090	0
Annen godtgjørelse	153 929	0

### Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Årets pensjonspremie på kr 948 274 inngår i andre ytelser.

Det eksisterer ikke avtaler om bonus eller aksjeopsjonsordninger.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 56 100.

I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 25 500.

### Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.



## Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	174 296 355	4 310 156	4 034 247
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 405 017	262 900	57 024
+ Tilgang overførte driftsmidler	1 743 794		-1 743 794
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>181 445 166</b>	<b>4 573 056</b>	<b>2 347 477</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	119 984 783	4 340 095	1 593 141
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>61 460 382</b>	<b>232 962</b>	<b>754 337</b>
Årets ordinære avskrivninger	7 225 004	54 022	218 837
Økonomisk levetid	0-20 år	5 år	5 år

  

	Leasede anleggsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	20 127 900	202 768 658
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	3 473 041	9 197 982
+ Tilgang overførte driftsmidler		0
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>23 600 941</b>	<b>211 966 640</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	16 114 301	142 032 320
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>7 486 640</b>	<b>69 934 321</b>
Årets ordinære avskrivninger	3 099 021	10 596 883
Økonomisk levetid	5 år	

Avskrivning foretas lineært over teknisk/økonomisk levetid. Inkludert i transportmidler er balanseførte leieavtaler med bokført verdi kr 7 486 640 per 31.12.2022. Tilhørende gjeld på disse avtalene utgjør kr 7 645 219 og er inkludert i regnskapslinjen "Øvrig langsiktig gjeld".



### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 676 251	5 185 712
Endring i utsatt skattefordel	-206 317	-671 241
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 469 934</b>	<b>4 514 471</b>

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 195 964	20 486 165
Permanente forskjeller	31 007	34 157
Endring i midlertidige forskjeller	937 806	3 051 096
Avgitt konsernbidrag	-12 164 777	-23 571 417
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 676 251	5 185 712
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 676 251	-5 185 712
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-2 760 421	-1 729 792	1 030 629
Fordringer	-115 363	-115 363	0
Balanseførte leieavtaler	-158 579	-251 402	-92 823
<b>Sum</b>	<b>-3 034 364</b>	<b>-2 096 558</b>	<b>937 806</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-3 034 364</b>	<b>-2 096 558</b>	<b>937 806</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-667 560</b>	<b>-461 243</b>	<b>206 317</b>



## Note 7 Pantstillelser

Velde Pukk AS stiller sikkerhet for langsiktig lån og kassekreditt tatt opp i Velde Industri AS. Langsiktig lån er på kr 306 595 048, benyttet kassekreditt med ramme 190 000 000 og garantiramme på kr 5 766 023.

Selskapet inngår i gruppens konsernkontosystem og er således solidarisk ansvarlig for all bankgjeld som gruppen måtte påta seg. Bokført saldo inngår i Velde Industri AS sin nettosaldo mot konsernets bankforbindelse.

	2022	2021
Selskapets trekk på konsernkontoordningen sikret med pant:	0	0
<b>Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:</b>		
Bygninger, maskiner, driftsløsøre og inventar	69 934 319	71 326 634
Varelager	6 745 585	5 355 071
Kundefordringer	26 514 150	22 311 419
<b>Sum</b>	<b>103 194 054</b>	<b>98 993 124</b>

## Note 8 Varebeholdning

	2022	2021
Råvarer	6 745 585	5 355 071
Nedskrivning for ukurans	0	0
<b>Varebeholdning i balansen</b>	<b>6 745 585</b>	<b>5 355 071</b>

## Note 9 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer	26 629 513	22 426 782
- avsatt til forventet tap	-115 363	-115 363
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>26 514 150</b>	<b>22 311 419</b>

## Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Kundefordringer	9 122 656	10 621 365
Andre kortsiktige fordringer	21 145 530	27 612 219
Leverandørgjeld	3 655 860	5 790 507
Annen kortsiktig gjeld	12 164 777	23 571 417
Langsiktig gjeld til Velde Industri AS	60 819 328	58 480 123

Annen kortsiktig gjeld inkluderer avsatt konsernbidrag.



## Note 11 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 1 195 070.

## Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Velde Pukk AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 110	225,5	475 765
<b>Sum</b>	<b>2 110</b>		<b>475 765</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Velde Industri AS	2 110	100,0	100,0

Alle aksjer har lik stemmerett. Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet.

Velde Industri AS eies 29,53% av Ølberg Invest AS, hvor styrets leder, Egil Velde, eier 100%, 29,53% av Steinrøys Invest AS, hvor styremedlem, Harald Velde, eier 100% og 29,53% av Nyvik Invest AS, hvor styremedlem Reidar Velde, eier 100%

## Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2022	475 765	17 608 779	18 084 544
Årets resultat	0	8 726 030	8 726 030
Avgitt konsernbidrag	0	-9 488 526	-9 488 526
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>475 765</b>	<b>16 846 283</b>	<b>17 322 048</b>

## Note 14 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2022	2021
Solidarisk ansvarlig konserngjeld som forfaller senere enn 5 år	112 324 008	113 684 004
Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	500 000	500 000

Lånet forventes reforhandlet innen 30.12.2025



Til generalforsamlingen i Velde Pukk AS

RSM Norge AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00  
www.rsmnorge.no
